
Šachový oddíl RAPID PARDUBICE ve spolupráci se Šachovým spolkem ŢELEZNÉ HORY 
  
                                                                  pořádá 
 
3. kvalifikační turnaj KP mládeţe PDŠS 2019/2020 v kategoriích do 10 a do 12 let 

 
Právo účasti: 

 
A) turnaj H+D 10 pro ročníky narození 2011 a mladší 
B) turnaj H+D 12 pro ročníky narození 2009 a mladší 
 

Datum konání: sobota 11. ledna 2020 
 

Místo konání: Krajský úřad, budova C sál Jana Kašpara, Pardubice, Komenského náměstí 125 
 

Hlavní rozhodčí: Ing. Lubomír Šilar silar3@seznam.cz 
           Ing. Ondřej Jareš o.jares@volny.cz MT 775207418,  

Ředitel turnaje:  Mgr. Josef Sýkora mgrjs@seznam.cz MT 732187197 
 

Přihlášky: jmenovité e-mailem na adresy ředitele turnaje  
do 09.01.2020 s uvedením jména, roku narození, č. LOK, případně VT 
 

Startovné: se neplatí 
 

Materiál: zajistí pořadatelé turnaje. 
 

Systém turnaje: 7 kol švýcarským systémem 2 x 20minut na partii+ 5 s na tah bez povinného   
          zápisu, nasazování programem SwissManager. 
          Turnaj bude započten na rapid LOK. 
 

Časový rozvrh: 8.15 – 8.45 prezentace  
         9.00 –15.00 1. -7. kolo  
        15.00 vyhlášení výsledků a zakončení turnaje 
 

Pořadí: rozhoduje: 1. body  
                               2. vzájemné partie mezi hráči, o které se jedná  

             3. Buchholz krácený o bodový zisk soupeře s nejnižším bodovým ziskem  
             4. Buchholz  
             5. hodnocení podle systému Sonneborn-Berger  
             6. vícekrát černé 
             7. los. 
 

Cenový fond: zajištěny věcné ceny pro všechny účastníky. 
      Diplomy a medaile pro první tři v obou kategoriích pro chlapce i dívky 

 
Poznámky: turnaj se bude řídit Přílohou ŠSČR pro rapid a bleskový šach - prohrává druhý 

  nepřípustný tah. Hráč smí mít u sebe mobilní telefon, ten však musí být vypnutý.  
  Další pravidla budou upřesněna na místě. Přihlášením do turnaje dává účastník 
  (zákonný zástupce) souhlas se zpracováním osobních dat nutných pro zápočet  
  údajů na LOK a další prezentaci výsledků. 
 

 
 
             

mailto:silar3@seznam.cz
mailto:o.jares@volny.cz
mailto:mgrjs@seznam.cz

